



## Serverforce ApS

Møddebro Parkvej 47  
8355 Solbjerg  
CVR-nr. 31080843

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2023

---

**Max Schläger Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Serverforce ApS  
Møddebro Parkvej 47  
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 31080843  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Max Schläger Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service inden for IT og design samt aktiviteter i tilflytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 99 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.182.083</b>	<b>822.033</b>
Personaleomkostninger	1	(945.000)	(790.000)
Af- og nedskrivninger		(104.092)	(91.856)
<b>Driftsresultat</b>		<b>132.991</b>	<b>(59.823)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.943)	(2.213)
Andre finansielle omkostninger		(2.105)	(4.463)
<b>Resultat før skat</b>		<b>128.943</b>	<b>(66.499)</b>
Skat af årets resultat	2	(29.565)	16.000
<b>Årets resultat</b>		<b>99.378</b>	<b>(50.499)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		99.378	(50.499)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>99.378</b>	<b>(50.499)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		254.485	358.577
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>254.485</b>	<b>358.577</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>254.485</b>	<b>358.577</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		58.375	58.375
<b>Varebeholdninger</b>		<b>58.375</b>	<b>58.375</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		618.475	251.030
Udskudt skat		0	1.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>618.475</b>	<b>252.030</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>312.092</b>	<b>232.887</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>988.942</b>	<b>543.292</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.243.427</b>	<b>901.869</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		478.510	379.132
<b>Egenkapital</b>		<b>603.510</b>	<b>504.132</b>
Udskudt skat		9.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		287.343	222.386
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.810	112.867
Skyldige sambeskatningsbidrag		19.565	0
Anden gæld		281.199	62.484
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>630.917</b>	<b>397.737</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>630.917</b>	<b>397.737</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.243.427</b>	<b>901.869</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	379.132	504.132
Årets resultat	0	99.378	99.378
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>478.510</b>	<b>603.510</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	896.192	741.976
Pensioner	48.808	48.024
	<b>945.000</b>	<b>790.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	19.565	0
Ændring af udskudt skat	10.000	(16.000)
	<b>29.565</b>	<b>(16.000)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	761.955
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>761.955</b>
Af- og nedskrivninger primo	(403.378)
Årets afskrivninger	(104.092)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(507.470)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>254.485</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MXN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
